

## **Billeberga byalags verksamhetsberättelse för år 2021.**

Styrelsen har under det gångna styrelseåret haft 6 styrelsemöten samt ett årsmöte som ägde rum den 22/6 – 2021.

Under en förtrollande sommarkväll, hölls årsmötet utomhus vid Byns magnifika scoutkårs hus.

Då pandemin har tagit sitt grepp om vår omvärld, hade styrelsen bestämt att inga föredrag skulle förekomma.

Vi hälsade Johan Lindbärg (IT-ansvarig) Stefan Persson (Infrastruktur/byggnads-ansvarig) samt Mona Huber (Ide-ansvarig) varmt välkomna till styrelsen samtidigt som vi avtackade Olle Olsson och Daniel De Luca för de år som de har berikat vår styrelse.

Vårstädningsen som ägde rum den 17/4 engagerade närmre 50 personer - helt fantastisk. Utöver det vanliga vägkantsskräpet plockades väl begagnade vinterdäck, en spegel, ett krossat frontunderrede till en bil, skor, ett vindrutetorkarsystem, två kassar glaskonserver, vägghyllsystem och inte minst en borttappad automatväxellåda(!).

Efter väl förrättat arbete njöts det i solgasset vid scoutstugan av korvgrillning, fika och dricka.

Förutom ett stort tack till alla er som ställde upp för att göra vår by mer attraktiv tackade vi särskilt våra sponsorer; SP Chark som bjöd på grillkorven, Billeberga stenugnsbageri för gott fikabröd och scouterna som lånade oss sin uteplats med grillar och ved. Vi skall heller inte glömma all positiv hjälp vi återigen fått från Gata & Park, Svalövs kommun, som tillhandahöll plockutrustning, säckar och annat som behövdes.

Efter initiativ från Göran Mattsson, våren 2019, utfördes den årliga cykelturen som sträckte sig över 3 tillfällen.

Tyvärr var ej deltagarantalet så stort p.g.a. rådande omständigheter.

### **Förbättringsåtgärder i Billeberga samhälle som kommunen med sina engagerade medarbetare tydligt har bidragit med.**

- stora delar av gångstignätet har fått en översyn och grusats upp
- projektet kring ån har öppnat upp hela by centrum och det har blivit ljusare

- längs vissa gångstråk har placerats ut bänkar
- området kring järnvägsstationen har städats upp och framför allt har samtliga fallfärdiga byggnader rivits
- byggnaderna till tidigare jordbruksfastigheten invid Värmövägen har rivits
- en ny stig har anlagts mellan Billehögskolan och macken/affären – en viktig trafiksäkerhetsåtgärd
- plantering har skett i takt med årstidsväxlingar
- utsmyckning vid infarter och inne i byn – inte minst har vi i år begåvats med en sällsynt ståtligt ljussatt gran mitt i byn

Vi sätter stort värde på insatserna från Gata & Park och ser vi nu fram emot ett Gott Nytt samarbetsår 2022.

Under många år har boende i Billeberga efterfrågat åtgärder som kan förbättra trafiksäkerheten (gående och cyklister) samt minska miljöbelastningen (avgasutsläpp och ljud). Dessutom kan det konstateras att Billehögskolan ligger i direkt anslutning till Svalövsvägen vilket innebär att det är många barn som korsar just Svalövsvägen då de går till och från skolan, i det avseendet noteras även att övergångsställe tagits bort samt att trafikljusreglering eliminerats vid några naturliga övergångar.

Vi ser fram emot att Trafikverket omgående kan besluta om den föreslagna åtgärden och att den kan verkställas parallellt med att VA-projektet färdigställs.

Ett tjugotal bybor – yngre som äldre - hade hörsammat kallelsen till den återkommande byastädningen den 18/9 2021. Utrustade med plockverktyg, skyddshandskar och sopsäckar - som vi som vanligt fått levererat av Svalövs kommun; Gata & Park – plockades stort och smått längs vägkanter och öppna gemensamhetsytor i byn. Efter väl förrättat värv smakade det härligt gott med grillad korv och lite dricka vid scouternas magnifika grillplats – korv hade skänkts av vår alltid frikostige sponsor; SP Chark.

Vi tackar alla som ställde upp.

**Vår by är värd att hålla ren!**

### **Jul vernissage**

Åter kunde vi i Billeberga glädjas åt den trevliga jul-vernissage som hölls i Billeberga lördagen den 4/12.

Uppslutningen var total med ett hundratal besökare – en tradition väl värd att bevara.

### **Den 18/12 öppnade landets störste självbetjäningsbutik.**

Vi är alla väldigt glada att en livsmedelsbutik åter har kommit till Billeberga.

Vad vore ett samhälle utan sin egen livsmedelsbutik.

Ett stort tack Till Kennet Nilsson & Karin Weddings för uppbyggnad av butiken samt Tobias Entin för ditt otroliga engagemang samt entreprenörskap som gör det möjligt för oss invånare att åter kunna handla i vår egen by.

### **Paddelhall**

Vår egen lokale byggherre (Stefan Persson) har påbörjat byggnationen av en ny paddelhall i västra delen av byn. Denna ämnar stå klar under första halvan av 2022. Ännu ett bevis på att lokala entreprenörer är av största vikt för vårt samhälle.

### **Corona-19**

Pandemin håller fortfarande sitt grepp om vårt älskade Sverige vilket tyvärr har resulterade i över 10,000 personers bortgång sedan starten i april 2020.

För flertalet branscher har pandemin varit förödande med konkurser och tragedier som följd.

Många hoppades att allt skulle vara över efter sommaren men så blev inte fallet.

Pandemins andra våg sköljde in över oss i oktober som en tsunami. Alla börjar, mer och mer, sätta sitt hopp till sin 3:dje vaccinering.

Här är vi nu, i slutet av december, och vissa länder har åter börjat stänga ner hela samhällen för att bromsa upp denna explosiva spridning av viruset.

Detta kommer att gå till historien som den märkligaste perioden i modern tid.

### **Var rädda om varandra**

Med denna resumé vill vi i styrelsen tacka för det gångna året, samt förtroendet att få representera Billeberga Byalag.

**Ju fler medlemmar vi är desto starkare genomslagskraft får vi gentemot myndigheter.**

Billeberga Byalag önskar alla en riktigt

**GOD JUL & ETT GOTT NYTT ÅR**

## Styrelsens sammansättning år 2021.

Ordförande:	Jörgen Mattsson.
Vice ordförande:	Lars Karlsson
Kassör:	Johannes Bragazzi.
Sekreterare:	Carina Björk.
Ledamot:	Stefan Persson.
Ledamot:	Mona Huber.
Ledamot:	Göran Mattsson.
Ledamot:	Linda Hansson.
Ledamot:	Johan Lindbärg
Valberedning:	Olof Röstin, Lorenzo Grassi samt suppleant Daniel De Lucas
Revisorer:	Per-Olof Andersson, Jan Karlsson samt suppleant Ylva Månsson.
Administrator:	Mats Månsson
Facebook:	Johannes Bragazzi. Linda Hansson
Hemsida:	Johan Lindbärg, Johannes Bragazzi

*Styrelsen för byalaget vill med detta säga **Ett Stort Tack** till alla som bidragit till en gemensam ökad trivsel för Billeberga by.*